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Försäkringskommittén informerar: 

Villkorsförändringar i medlemsförsäkringar 

• Slutåldern höjs från nuvarande 65 år 

till 66 år på medlemsförsäkringarna 

från 1 januari 2025. Detta gäller 

fritidsolycksfall och sjuk och 

efterlevnadsförsäkringen. 

De som arbetar vidare omfattas av 

möjligheten att ha kvar 

försäkringarna till 69 år om de 

kontaktar Folksam. - Viktigt att 

kontakta Folksam om man fortsatt är 

i arbete annars går försäkringen 

över till en seniorförsäkring 60+! 

Det går ut ett brev innan man fyller 

65 år. 

 

• Folksam ändrar sina tider för autogirodragningar för boendeförsäkringar. 

Folksam byter till ett modernare försäkringssystem som kan påverka när du ska betala 

dina boendeförsäkringar. Vid förnyelse så kan du få 2 dragningar nära inpå varandra. 

Du som betalar dina försäkringar med autogiro kommer i fortsättningen ha den första 

vardagen i månaden istället som tidigare den sista som dragningsdatum. 

Exempel: 

Om huvudförfallodagen är 1 Jan 2025 så kommer autogirobetalningen för Dec ske 30 

Dec och betalningen för Jan 2025 kommer dras 2 Jan. 

Frågor och svar finns på www.folksam.se/kundservice/andringar-i-autogirodragning 

 

• Juridisk rådgivning läggs in i hemförsäkringen med 5 h från 1/1 2025. 
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Bild på brevet som går ut när man fyller 65 år. 

Kollektivavtalet, som funnits i Sverige sedan 

1905, omfattar idag över 90 procent av 

arbetstagarna och är en viktig del av landets 

framgång som ett av världens mest innovativa 

och jämlika länder. Genom tydliga spelregler vet 

både arbetstagare och arbetsgivare vad som 

gäller, vilket gynnar alla parter. Det är därför vi i 

Sverige kör med kollektivavtal. Och tänker 

fortsätta på den vägen. 

http://www.folksam.se/kundservice/andringar-i-autogirodragning


 

Är du medlem i IF Metall och arbetar inom ett företag 

som är anslutet till Teknikföretagen och vill studera till 

exempel: 

• Utveckling av arbetsorganisation 

• Teknisk utveckling 

• Företagets ekonomi, resursfrågor el likn 

• Personalutveckling 

Då kan du söka stipendium från IF Metalls- och 

Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond. 

Fonden bekostar, helt eller delvis, studielitteratur och 

studiematerial. Stipendier kan även beviljas för kostnader i samband med digitala 

utbildningar. Ansökan med beskrivning av studieändamål, innevarande och/eller 

kommande läsår, samt kostnadsberäkning ställs till: 

Stiftelsen IF Metalls- och Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond, 

Att. Bibi Göransson, Olof Palmes Gata 11, 105 52 Stockholm. 

Sista ansökningsdag är den 25 april 2025 

Ansökningsblankett kan beställas från: 

Bibi Göransson, IF Metall, Olof Palmes Gata 11,105 52 Stockholm, 

bibi.goransson@ifmetall.se eller IF Metalls hemsida 

https://www.ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium/ 

 

Ordförande har ordet. 

Hej på er igen alla medlemmar, tiden går fort och snart 

är det jul. Tack för ett bra nomineringsmöte, många bra 

synpunkter, även om jag tycker att vi kunde vara flera på 

mötet. Tänk på att det är en rättighet som vi som 

fackförening har stridit för, att kunna ha möten på 

betald arbetstid. Nu blickar vi framåt för det finns 

många nya utmaningar bl.a. så har vi en lönerörelse 

under 2025, sedan ser vi till att komma på Årsmötet i 

februari. Nu ser vi fram emot lite julledighet det behöver 

vi alla för att ladda batterierna. Till sist vill jag önska er 

och era närmaste en riktig god jul och ett gott nytt år. 

Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson.  

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

https://www.ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium/

